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Serdecznie zapraszamy dzieci,młodzież i dorosłych na RORATY. Odprawiamy1.
je codziennie od poniedziałku do piątku o godz.18. Dzieci przynoszą ze sobą

piękne lampiony.

Jeżeli ktoś z parafian pragnie w tym roku ofiarować choinkę lub choinki do2.
kościoła to prosimy o zgłaszanie się do Pana Kościelnego.

Dziś  przy  wyjściu  z  Kościoła  Panie  z  Grupy  Charytatywnej  rozprowadzają3.
świece  ,,Caritas”  na  stół  wigilijny  w  ramach  Wigilijnego  Dzieła  Pomocy
Dzieciom. Duże świece po 16 zł. Małe po 6zł.

Od dziś można nabyć poświęcone opłatki na Wieczerzę Wigilijną. W niedziele u4.
Pań z Grupy Charytatywnej. W ciągu tygodnia u Pana Kościelnego w zakrystii.
Przyjmijcie  je  z  najlepszymi  życzeniami  od  Ks.  Proboszcza  i  pozostałych
kapłanów. Za składane przy tej okazji z serca płynące ofiary bardzo serdecznie
dziękujemy.

W ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły:  ,,Pokój  zakwitnie,5.
kiedy  Pan  przybędzie”  i  Jeden  rzut  kamieniem”.Do  dzisiejszego  numeru
dołączony jest piękny kalendarz na Nowy 2022Rok.

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Okazja6.
do spowiedzi w I czwartek od godz.17,15 do 18. I podczas Adoracji od godz.19
do 20. W I piątek rano od 6,30 i wieczorem od 17,15.

Zapraszamy na Mszę świętą w I sobotę o godz.7 połączoną z wystawieniem7.
Najświętszego Sakramentu i  modlitwą różańcową w ramach przeżywanych
pierwszych sobót miesiąca.

Naszych  chorych  odwiedziny  w  I  piątek  od  godz.9.  Prosimy  o  zgłaszanie8.
nowych chorych.



W sobotę o g. 17.15 odbędą się uroczyste nieszpory rozpoczynające II niedzielę9.
adwentu. Serdecznie zapraszamy!

W  przyszłą  niedzielę  Panie  z  Grupy  Charytatywnej  będą  zbierały  przed10.
kościołem ofiary na pomoc Kościołowi na Wschodzie.

Już trzeci  raz jesteśmy zaproszeni  przez Fundację Małych Stópek do akcji11.
,,Paczuszka dla maluszka”.Zabierając z choinki bomkę możesz wesprzeć akcję
w zaproponowany sposób. Informacja na bombce. Paczuszki zbieramy do 21
grudnia, a potem pojadą do Domu Samotnej Matki.

W pierwszy czwartek miesiąca zapraszamy młodzież  naszego Dekanatu do12.
Kościoła  Bł.  Michała  Kozala  w  Pruszczu  Gdańskim  na  nabożeństwo
eucharystyczne  w  ramach  Dekanalnego  Oratorium Młodych.  Spotkanie  na
Mszy świętej o godz.18. Potem wspólna adoracja.

Na  prawdziwie  chrześcijańskie  przeżywanie  czasu  Adwentu.  Niech  Jezus13.
Chrystus Wam błogosławi.

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Kiedy ludzie przestają wierzyć w Boga, to nie
jest tak, że w nic nie wierzą, ale wierzą w cokolwiek”.

Gilbert Chesterton


